РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «30»  мая 2016 года                                                                № 524
г. Тверь

 «О возобновлении движения транспорта»
В связи с завершением производства работ по ремонту Староволжского моста:

1. Возобновить движение городского общественного транспорта через Староволжский мост с 04 часов 00 минут 01.06.2016.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

Заместитель Главы администрации города

        Д.В. Гонтарев